



Hej och välkomna till Flodala Cup 5v5 & 7v7 2024

Vi hälsar alla spelare, ledare och publik varmt välkomna till Flodala Cup 2024. Det har varit ett stort intresse och vi är glada att kunna välkomna 123 lag till vår cup, för en riktig fotbollsfest.

Vi har även nöjet att presentera [Freeskillers](#), som kommer finnas på plats hos oss båda cupdagarna. Vår förhoppning är att vi kommer ha en härlig fotbollshelg med bra väder och Fair Play!

SPELDAGAR

Lördag 4 maj: F13, F14, F16, P13 och P16

Söndag 5 maj: F12, F15, P12, P14 och P15

Vi ser gärna att ni läser igenom nedan information:

Anmälan sker i sekretariatet senast 30 min innan er första match.

FAIR PLAY Vi har nolltolerans mot mobbing, svordomar och dåligt uppförande från barn, tränare och publik.

Domare Det är föreningsdomare som kommer att döma matcherna, vissa av dem är unga och relativt nyutbildade, vi ser detta som en viktig del i deras spelarutbildning. Vi ber er respektera dem och deras bedömningar.

Vi önskar att ni gör er publik medvetna om att de förväntas heja glatt på barnen, och att kommentarer till barn eller domare undanbedes och lämnas till er som ledare för lagen.

Spelschema finns nu publicerat på vår cupsida:

[Flodala cup - Spelschema Spelschema \(cupmate.nu\)](https://cupmate.nu)

Planer för 5v5 kommer samtliga matcher att spelas på vår plan "Framtiden" och för 7v7 kommer samtliga att spelas på vår A-plan, naturgräsplaner båda två.

Matchtider Matcherna startas och avslutas med signal av sekretariatet.

- Matchlängd: 2x12 min
- 5 minuter innan matchstart: Se till att era lag är på väg till planen.
- 1 minut innan matchstart: Ditt lag måste finnas på planen.

Vänligen respektera matchtiden, tack!

Regler

- Efter match tackar lagen av varandra i mitten av plan, ni som spelar nästa match håller er vid målen.
- Vi följer Svff och GFFss regler.

Parkeringar finns ett fåtal i anslutning till klubbstugan, övriga i närheten. Försök i den mån det går att samåka.

Parkeringsvakter kommer finnas på plats för att hjälpa er hitta rätt.

Mat och service

Det kommer finnas hamburgare, korv, toast och fikaförsäljning mm på plats, vi tar endast emot swish-betalning.

Hitta till oss

Adressen till oss är:
Skallsjö Prästväg 12
448 31 Floda

Varmt välkomna till en härlig fotbollshelg!
Floda BoIF:s Cupkommité

